ARTIKELDATEN
Spirituosentyp
Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE

Alkoholgehalt

sonstige
6/0.500 |
Schraubverschluss

4000152007038
4000152007137

25.0 %Vol

007182

KRUSKOVAC BIRNENLIKOR

BERANDSE E LIQUEURE COMPANY
@ Kroatien

ARTIKELBESCHREIBUNG

Eine intensive orangene Farbe, ein Duft voller Aromen und ein anhaltender Geschmack. Der Birnenlikor IS-
TRA KRUKOVAC wird meistens als erfrischen der Dessertlikdr oder in Kombination mit Milch getrunken
und ist eine grofRartige Bereicherung zu Obstsalaten, sowie eine gelungene Erganzung bei der Zubereitung
vieler kostlicher Kuchen.

INHALT UND NAHRWERT

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthélt keinerlei Milch-Allergene
Angabepflichtige Inhaltsstoffe enthalt Sulfite
Inverkehrbringer Nimco Brands
10431 Bestovje
HR

007182 | Kruskovac Birnenlikor
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