

# KRUSKOVAC BIRNENLIKÖR



Nimco



Kroatien



### **ARTIKELBESCHREIBUNG**

Eine intensive orangene Farbe, ein Duft voller Aromen und ein anhaltender Geschmack. Der Birnenlikör ISTRA KRUKOVAC wird meistens als erfrischen der Dessertlikör oder in Kombination mit Milch getrunken und ist eine großartige Bereicherung zu Obstsalaten, sowie eine gelungene Ergänzung bei der Zubereitung vieler köstlicher Kuchen.

## ARTIKELDATEN

Spirituosentyp	sonstige
Gebinde	6 / 0.500
Verschluss	Schraubverschluss
EAN Flasche / EAN Karton	4000152007038 4000152007137

### **ANALYSE**

Alkoholgehalt	25.0 %Vol

## INHALT UND NÄHRWERT

Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Angabepflichtige Inhaltsstoffe	enthält Sulfite
Inverkehrbringer	Nimco Brands 10431 Bestovje HR